(t) Livre XX. • /Eternum Galliae decus , omnibus sxculii nobile, uti dati in

• cauaa judices a Calixto romano ponlifice pronunciaxunt ; quai acta in scrinio

• Murai templi Lutetix corn Me aervantur. •

(2) Ci-detras, p. 398.
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La vieille table analytique , placée en tête do volume ,

indique de la manière suivante les parties principales de

la réhabilitation :

Item processus alius factus circa annum Domini 1455 ex

ordinatione et rescripto sedis apnstolice sub reverendis patribus,

Johanne archiepiscopo Remensi, Guillelmo Parisiensi, el Ricardo

Constantiensi , episcopis , juris professoribus , et inagistro Johanne

firehal , sacre théologie doctore, in regno Francie fidei inqui-

sitore , judicibus in hac parte ad instanciani Ysabcllis , matris

Johanne Puelle , fratrumque ac parentum ipsius, pro innocentia

et justificatione dicte Johanne declaranda ; in quo processu

ponuntur ad longum informationes et Inqueste facte in loco originîs

dicte Johanne et alibi a folio 350 usque 568. Et notandtim

quod in processu inseruntur ad longum plures tractatus piurium

episcoporum et prelatorum sacre théologie et jurium professorom

et aliorum qui super materia dicti processus sollcniiiter et ad

plénum scripserunt ; que tamen in hoc voluminc minime scripla

snnt. ,

Item ténor diffinitive sententie late et promulgate per depu-

tatos judiecs supranominatos in civitate Rolhomagensi , in palatio

archiépiscopal!, anno domini 1456, mense julio ; per quant

sententiam declaratur processum, senlentias et executiones factas

sub domino Petro Cauchon belvacensi episcopo contra Johannam

Puellam , dolum , calumpniam , repugnantiam jurisque et facti

errorem continëre manifestum 5 dietnm prôcessum cum sequelis

irritando et omnino evuctfàndo , ipsamque Johannam ac ejus"

parentes nullam infamie notam sea maculant e* bac Côntroxissc,

immnnemque a sibi imposais criminibus et expurgatam eise

declarando ; ordinando finaliter présentcm dominorum jndicnm

sententiam solenniter et protinus publicandam in civitate Rolho

magensi in loris1 duobus : «no videlicet in protnptu in platea

S. Audoeni, generali processione précédente , et pûblico sérmonè ;

et in alio loco , die sequenti , in Veteri Foro , in loco sciliect

in quo dicta Johanna crudeli ignis cremationu ab Anglis exter-

minata est , cum solenni ibidem prédication* et aftixkme éructa

honorifice ad memoriam perpétuant dicte Johanne, efc,f*568.
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4. Même dépôt, Supplément fiançais, 11* 350". —